

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45  
2100 København Ø  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# Stålpak Holding ApS

Lollandsvej 43, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 36 93 38 36

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. februar 2024.

---

Christina Prince  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Stålpak Holding ApS  
Lollandsvej 43  
2000 Frederiksberg

Telefon: 38 34 14 80

CVR-nr.: 36 93 38 36

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Christina Prince, Direktør

### Revision

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab samt varetage formueforvaltning og anden investeringsvirksomhed.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -15.376 mod -14.169 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 581.947 mod -768.548 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat som værende som forventet.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-15.376</b>	<b>-14.169</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.397	227.640
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	16.224	3.902
Andre finansielle indtægter	745.083	9.770
1 Øvrige finansielle omkostninger	-2.918	-1.276.500
<b>Resultat før skat</b>	<b>745.410</b>	<b>-1.049.357</b>
2 Skat af årets resultat	-163.463	280.809
<b>Årets resultat</b>	<b>581.947</b>	<b>-768.548</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	21.284.026	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.397	0
Disponeret fra overført resultat	-20.704.476	-768.548
<b>Disponeret i alt</b>	<b>581.947</b>	<b>-768.548</b>



**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.062.071	11.343.700
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.062.071</u>	<u>11.343.700</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.062.071</u></b>	<b><u>11.343.700</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	80.544	431.127
Udskudte skatteaktiver	45.538	209.001
Tilgodehavende selskabsskat	0	99.588
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	255.442	71.764
Tilgodehavender i alt	<u>381.524</u>	<u>811.480</u>
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	0	13.557.690
Værdipapirer i alt	<u>0</u>	<u>13.557.690</u>
Likvide beholdninger	<u>14.815.156</u>	<u>2.178</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>15.196.680</u></b>	<b><u>14.371.348</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>19.258.751</u></b>	<b><u>25.715.048</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	27.414	0
Overført resultat	4.927.429	25.656.922
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>5.004.843</u></b>	<b><u>25.706.922</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.127	8.126
Selskabsskat	245.781	0
Anden gæld	14.000.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>14.253.908</u>	<u>8.126</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>14.253.908</u></b>	<b><u>8.126</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>19.258.751</u></b>	<b><u>25.715.048</u></b>
 <b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>6 Eventualposter</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	25.017	25.631.905	25.706.922
Resultatandel	0	2.397	-20.704.476	-20.702.079
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	21.284.026	21.284.026
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-21.284.026	-21.284.026
	<b>50.000</b>	<b>27.414</b>	<b>4.927.429</b>	<b>5.004.843</b>

## Noter

	2023	2022	
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Andre finansielle omkostninger	2.918	1.276.500	
	<b>2.918</b>	<b>1.276.500</b>	
<b>2. Skat af årets resultat</b>			
Skat af årets resultat	0	-71.808	
Årets regulering af udskudt skat	163.463	-209.001	
	<b>163.463</b>	<b>-280.809</b>	
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>			
Kostpris 1. januar 2023	21.099.881	21.099.881	
Tilgang i årets løb	0	0	
Afgang i årets løb	-17.065.224	0	
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>4.034.657</b>	<b>21.099.881</b>	
Opskrivninger 1. januar 2023	-9.756.181	-9.984.731	
Årets tilbageførsler på afgang	17.065.224	0	
Udbytte	-7.284.026	0	
Årets resultat	2.397	228.550	
<b>Opskrivninger 31. december 2023</b>	<b>27.414</b>	<b>-9.756.181</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>4.062.071</b>	<b>11.343.700</b>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Ejendomsselskabet Lollandsvej 43 ApS, Frederiksberg	100 %	4.062.071	2.397
		<b>4.062.071</b>	<b>2.397</b>

## Noter

---

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>4. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>0</u>	<u>13.557.690</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>13.557.690</b></u>

## Noter

---

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
